
11/11/2021 09:05 EXTRATO DE CONTRATO Nº 190/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - EXTRATO DE CONTRATO Nº 190/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-190/2021-uasg-158125-if-catarinense-358806239 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/11/2021 | Edição: 212 | Seção: 3 | Página: 53

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 190/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE

Nº Processo: 23348.004095/2021-48.

Pregão Nº 91/2021. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 34.834.293/0001-24 - OH PROJETOS - SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL EIRELI.

Objeto: Contratação de serviço comum de engenharia, que será prestado nas condições estabelecidas no

termo de referência e demais documentos técnicos que se encontram anexos ao edital..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 08/11/2021 a 31/01/2022. Valor

Total: R$ 27.094,80. Data de Assinatura: 08/11/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 10/11/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


